Cariacica, 04 de agosto de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 3805/2025
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 42/2025

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM N°063/2025-PROJETO DE LEIS N°042, DE 1° DE AGOSTO DE
2025-ALTERA A LEI N°5.127/2013,QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO-
ALIMENTAÇÃO AOS SEVIDORES EFETIVOS, CONTRATANTES, CELETISTAS E QUE
OCUPAM CARGOS COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIACICA,(REGIME DE URGÊNCIA).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
AO DIRETOR GERAL.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

CLAUDINEIA MENEGUETE LOURENÇO DA SILVA

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003800310035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-08-04T09:40:00-0300